Ablin mundis cogitationib. **¶**
Accociatue cordis. **¶**
Afulgura et dampnatae. **¶**
Per misericordiam scilicet incarnationis aet. **¶**
Per unam natiuitatem tuam. **¶**
Per passionem et crucem tuam. **¶**
Per gloriam resurrectionem tuam. **¶**
Per admirabilem ascensionem tuam. **¶**
Per gratiam sancti spiritus paracliti. **¶**
In omni motu tuo succurre nobis domine.
In die iudicii. **¶**
Proccatores et rogantem audi nos.
¶ Quia pacem nobis donas. **¶** et rog.
¶ Quia misericordia caritatis tua nos
custodiat. **¶** et p.

184
¶ Quia etiam tuam regere et moderare
dignaris. **¶** et rog. **¶** Quia domum apostolicam
et omnes gradus ecclesie in sancta religione
conservare dignaris. **¶** et
¶ Quia regibus et principibus nostris pacem
et unitatem concordiam et firmitatem
donare dignaris. **¶** et rog.
¶ Quia episcopos et abbatibus nostris et omnes
congregationes illis commissas in sancta
religione conservare dignaris. **¶** et p.
¶ Quia congregationes omnium sanctorum
in tuo sancto spiritu conservare dignaris. **¶** et
¶ Quia cunctam partem christiani precesore
sanguine tuo redemptam conservare dignaris. **¶** et
¶ Quia omnes benefactoribus nostris perpetua
bona tribuas. **¶** et p.

Ut animus noster a peccatis nostris
ab omni damnatione eripias: et reg
Ut fructus esse dare deo sibi bene digne. et
Ut obsequium seruauas nre rationabile
facias: et **U**t meritis nris ad celera
desideria erigas. et **U**t miseris
pauperis et captiuorum in auge
et releuare digneris. et **U**t regularibus
disciplinis nos in auge digne. et
Ut omnibus fidelibus defunctis requie eterna
dones. et **U**t nos exaudire digne. et
Fili dei. et **A**gnus dei qui tollis peccata
mundi. pascenobis dne: **A**gnus dei
qui tollis peccata mundi miserere nob:
Agnus dei qui tollis peccata mundi
exaudi nos: **X**pse exaudi nos: **I**steleiso:
Xpseleison: **P**ater nre et in gloria in eternum
sed et nos amalo: Equaniam sup nos
misericordia dne: Salua secat et elq amu:
Dne saluos fac nos: **U**t nos inq

Saluos fac seruos tuos et ancillas tuas:
Dne spes unius lux: **O**mnis profidelibus
defunctis: **R**equie eterna donec eis dñs
et lux perpetua luce **D**ne exaud or nram
et clamor nre ad a p. **I**te or.
Prohoru omniu scoru mara hru et
confessio et bñctio et uirginu morau.
et oratione et passione et suffragia.
gratias clamarissima. exaudi me.
liberame. defendane. prodeane. ad
lubame. cor et bume. in lux et me:
Damhi dne cor conora et caputu. qui et
uidetur excoquere et pedac. et pedes
curtos qui precepas autis obedi et dñs
minis et dñs. et in an conq in dñs sine
lra et uanitate ad et elu uas.
que uanitate et proximo et in q dam
laborane: **L**ux et dne xpe laua
discreta qui et bñdicant et magni
ficant et p dñc. et cu amore
et et amore et exultatione et se p